28.056 v008   micro  1

Gerência Executiva de Governo - Sorocaba/SP

Av. Antônio Carlos Comitre, nº 86 1° Andar - Parque Campolim
CEP: 18047-620 - Sorocaba – SP

Tel: (15) 3333-2850
gigovso@caixa.gov.br

Ofício nº 0234 / 2024 / GIGOV/SO

Sorocaba, 13 de agosto de 2024

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de SÃO ROQUE
Rua São Paulo, 355 - Jd Renê
CEP 18135-125 – SÃO ROQUE – SP

Com cópia para
A Sua Excelência o Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO
Prefeito Municipal
RUA SÃO PAULO, 966 - TABOÃO
CEP: 18135-125 – SÃO ROQUE – SP

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 20/05/2024, no valor de R$ 452.942,70
(quatrocentos e cinquenta e dois mil novecentos e quarenta e dois reais e setenta centavos), na conta vinculada ao
Contrato de Repasse nº 900380/2020 - Operação 1070877-02, firmado com Município de SÃO ROQUE, assinado em
20/07/2020, no âmbito do Programa Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano, sob a gestão do Ministério das
Cidades, que tem por objeto “recapeamento asfáltico em vias públicas urbanas na região central no município de São
Roque/SP”.

2. Informamos que o valor da Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada após a solicitação de
desbloqueio para que os rendimentos de aplicação financeira sejam oriundos exclusivamente dos recursos de repasse.

Respeitosamente,

DAYSE ARENHART MARINHO

Gerente de Filial
Gerência Executiva de Governo

		2024-08-14T09:30:04-0300
	Brasil
	DAYSE ARENHART MARINHO DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro